Moção :: Congratulação: 22/2019

Senhor Presidente,
Prezados Vereadores.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores.

Os Vereadores integrantes da Câmara Municipal de Rio Verde, observadas as disposições regimentais,
com autoria do Vereador Anivaldo Moraes de Almeida (Nivaldinho) veem submeter à apreciação e
deliberação do Colendo Plenário desta Casa, a presente Moção de Congratulação, a toda equipe da
Secretaria de Obras Rio Verde com a seguinte redação.

“MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO”

A Câmara Municipal de Rio Verde de MT/MS, representando toda a comunidade Rioverdense, manifesta
nossas mais nobres congratulações a toda equipe da Secretaria de Obras por estarem desenvolvendo
relevantes serviços em seus designados setores.

É válido ressaltar que é notório que muitas vezes os mesmos não possuem condições estruturais para
exercer as funções atribuídas, mas mesmo assim fazem seu trabalho com muito amor, carinho e
determinação.

Considerando este momento, pedimos ao Pai Celestial, que possa retribuir em forma de bênção e saúde a
todos vocês.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 19 de Março de 2019

Anivaldo Moraes de
Almeida

Vitor Hugo Wormsbeker
Vereador(a) - PSDB

Riovaldo Pires Martins
Vereador(a) - PRB

PÁGINA 1 DE 2

DOC: 1553195650

Vereador(a) - PSC

Verª. Lidiane Farias de
Souza

Vereador(a) - PSDB

Laurindo Luiz Marchezan
Vereador(a) - MDB

Claudinei Bitencourt Lopes
Vereador(a) - MDB

Gerson Miranda da Silva
Vereador(a) - PDT

Ver. Flávio Roberto Alves
de Brito

Vereador(a) - PSDB

Andres Claudio de Souza
Vereador(a) - PDT

Aline Loubet da Silva
Vereador(a) - PT

PÁGINA 2 DE 2

DOC: 1553195650